Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 декабря  2013 года                                                                            № 53

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Кущинского сельского поселения

от 20.05.2011 года № 11

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» , 22.10.2013 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», постановления администрации муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области от 03 декабря 2013 года № 1019 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Алексеевского района от 13 мая 2011 года № 451» администрация   Кущинского сельского поселения постановляет:

внести в постановление администрации Кущинского сельского поселения от 20 мая 2011 года № 11 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципального служащего администрации Кущинского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

- подпункт «г» пункта 2 статьи 3 Кодекса этики и служебного поведения муниципального служащего администрации Кущинского сельского поселения изложить в новой редакции:

«г) обеспечить равное, беспристрастное отношение ко всем физическим и юридическим лицам и организациям, не оказывать предпочтение каким – либо общественным или религиозным объединениям, профессиональным или социальным группам, гражданам и организациям и не допускать предвзятости в отношении таких объединений, групп, организаций и граждан;».

- пункт 2 статьи 3 Кодекса этики и служебного поведения муниципального служащего администрации Кущинского сельского поселения дополнить подпунктом следующего содержания:

«с) соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обязательств, а также права и законные интересы организаций».

  Глава администрации
Кущинского  сельского поселения:                       Ю.А.Токарь